
Uchwała nr LIV/440/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku

z dnia 06 lipca 2006r.

zmieniająca uchwałę nr XLVII/393/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania
dodatków do wynagrodzenia, nagród i zasad obliczania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i zastępstwa doraźne dla nauczycieli zatrudnionych w
placówkach oświatowych.

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art. 30 ust 6 ustawy           z 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U.
z 2003 r.  nr 118, poz. 1112  z późn. zm.)  i przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia  31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli,  ogólnych warunków przyznawania dodatków
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy
(Dz. U. nr 22, poz. 181 z późn. zm.)  Rada Miejska  w Kłodzku uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale nr XLVII/393/2006  Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 26 stycznia 2006 r.
w sprawie ustalenia regulaminu określającego  wysokość oraz warunki przyznawania
dodatków do wynagrodzenia, nagród i zasad obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i zastępstwa doraźne dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach
oświatowych  § 10 otrzymuje brzmienie: 

Nauczycielom wymienionym w § 1 przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej
w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko
miesięcznie
w złotych

     od           do     

1. Dyrektor szkoły liczącej do 6 oddziałów 500 700
2. Dyrektor szkoły liczącej od 7-11 oddziałów 600 900
3. Dyrektor szkoły liczącej od 12 do 23 oddziałów 700 1100
4. Dyrektor szkoły liczącej od 24 oddziałów 800 1400
5. Wicedyrektor szkoły 500 700
6. Dyrektor przedszkola, zespołu przedszkolno -żłobkowego

- liczącego do 5 oddziałów
- liczącego ponad 5 oddziałów

300
500

500
700

   7. Dyrektor szkolnego schroniska młodzieżowego Wicedyrektor
przedszkola, zespołu przedszkolno- żłobkowego 200 400

8. Kierownik świetlicy szkolnej 60 100

9 Nauczyciel wychowawca 
w przedszkolu i w oddziale przedszkolnym w szkole
w szkole podstawowej, w gimnazjum

80
100

11. Nauczyciel – opiekun stażu (za 1 osobę)              50
12. Nauczyciel konsultant 50



§ 2

Pozostała treść uchwały nr XLVII/393/2006  Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 26 stycznia
2006 r. nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodzka.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września
2006r. do 31 grudnia 2006 r.


	Uchwała nr LIV/440/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	Dyrektor szkoły liczącej do 6 oddziałów
	Dyrektor szkolnego schroniska młodzieżowego Wicedyrektor prz
	Kierownik świetlicy szkolnej




